令和 4年 9月 15日

山形県電機商業組合

組合員各位

山形県電機商業組合

事務局 平清水文子

まちのでんきやからのご案内

カーボンニュートラル宣言キャンペーン用のぼり斡旋

平素より組合事業におきましては、ご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

この度、全国電商連主催「カーボンニュートラル推進キャンペーン」を 11月 1日

～12月 31日まで実施いたします。

「まちのでんきやさんはカーボンニュートラルを宣言します」をお客様へ周知する

ためのツールとして「のぼり」をご活用いただければと思います。

ご購入ご希望の方は下記にてお申し込みください。

※無くなり次第終了です。

※山形県電機商業組合員のみ提供可能です。

  のぼり申込書

 購入価格：1枚 800 円(税込)

       枚 申込ます。

   店名：

   住所：

   電話: